АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 806

г. Качканар

О внесении измененийв состав тарифной комиссии Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 27.10.2016№ 1093 «Об утверждении
регламента последовательности действий установления тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиямииучреждениями Качканарского городского округа иработы, выполняемые
муниципальными предприятиямии учреждениями Качканарского

городского округа»

_В соответствии с Решением Думы Качканарского городского округа
от 20.07.2022 №48 «Об утверждении измененийв структуру Администрации
Качканарского городского округа», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав тарифной комиссии Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 27.10.2016 №1093 (в редакции от 26.07.2017 № 698,от
30.11.2018 №1014,от 22.04.2019 №416, от 18.11.2019 № 1068, от 08.10.2020
№ 871, от 11.12.2020 № 1085) «Об утверждении регламента
последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа»
изменения, изложив в новой редакции:

1) должность Касимова Кирилла Наиловича:
«заместитель главы Качканарского городского округа по экономике и

стратегическому развитию»;
|

.
2) должность Блинова Петра Алексеевича:

Твлиурофия "инф, т. Козмавор, улАЗьтраливн, 7а.
Тел ЗАИ-И-вНН-, ИНИ 613073380, Зе 477 НОНО 200 вк

«заместитель главы Качканарского городского округа по социальным
вопросам».

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

ри А.А. ЯрославцевГлава городского округа